
Автономное муниципальное дошкольное  образовательное 

учреждение муниципального образования Динской район 

«Детский сад №12» 

353210, Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская, 

улица Королѐва 47 

 

                                                                ПРИКАЗ 

26.10.2023 №150  

  

 

О проведении аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», в целях проведения аттестации 

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников АМДОУ МО Динской район 

«Детский сад№12», подлежащих аттестации, – приложение 1. 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников – 

приложение 2. 

3. Создать аттестационную комиссию с составом согласно приложению 3. 

4. Старшему воспитателю Петросян С.С. подготовить представления на 

педагогических работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и ознакомить 

педагогических работников с представлениями под подпись не позднее чем за 30 

календарных дней до дня их аттестации. 

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа, по графику, указанному в пункте 2 

настоящего приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 

№ 196. 

 



 

 

 



 Приложение 1 

к приказу АМДОУ МО Динской район  «Детский сад № 12» 

от 26.10.2023  №  

  

 

Список педагогических работников АМДОУ МО Динской район  

«Детский сад №12» 1, подлежащих аттестации 

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность 

1 Нейленко Наталья Александровна  Воспитатель 

2 Галуенко Ирина Михайловна Воспитатель 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу АМДОУ МО Динской район  «Детский сад № 12» 

от 26.10.2023 №  

  

График проведения аттестации педагогических работников 

Ф. И. О. педагога Должность 

Дата 

проведения 

аттестации 

Время 

проведения 

аттестации 

Нейленко Наталья Александровна Воспитатель 29.11.2023 09:00 

Галуенко Ирина Михайловна Воспитатель 29.11.2023 10:00 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу АМДОУ МО Динской район  «Детский сад № 12» 

от 26.10.2023 №  

  

Состав аттестационной комиссии 

Председатель комиссии Петросян Сюзанна Серобовна, старший воспитатель 

Заместитель 

председателя 

Яцкова Татьяна Николаевна, председатель профсоюзного 

комитета 

Секретарь комиссии Рокачева Марина Фатулаховна, секретарь 

Члены комиссии: Артеменко Людмила Борисовна, воспитатель 

 Коралева Алеся Сергеевна, воспитатель 

  

 


